
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «

О создании комиссии на 
предоставление финансового 
обеспечения затрат на 
выполнение мероприятий по 
капитальному ремонту объектов 
коммунальной инфраструктуры 
Кыштымского городского 
округа

г. Кыштым

В соответствии с постановлением Администрации Кыштымского 
городского округа от 16.07.2024г. №1973 «Об утверждении порядка
предоставления на финансовое обеспечение затрат на выполнение мероприятий 
по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры 
Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию о рассмотрении заявок на предоставление финансового 
обеспечения затрат на выполнение мероприятий по капитальному ремонту 
объектов коммунальной инфраструктуры Кыштымского городского округа в 
составе:

Председатель:
Заикин А.А. -  Заместитель главы Кыштымского городского округа

по экономике и инвестициям (или лицо его замещающее);

Секретарь:
Мальцева А.И. -  Заместитель начальника по планово-экономическим 

вопросам Управления городского хозяйства 
Администрации Кыштымского городского округа 
(или лицо его замещающее);

Члены рабочей группы:

Гаврилова А.О. -  Заместитель главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления Администрации 
Кыштымского городского округа 
(или лицо его замещающее );



Гайдухина О.В.

Лукина М.А.

Никитина Э.А.

Топол А.М.

-  Заместитель главы Кьпнтымского городского округа, 
начальник финансового управления Администрации 
Кьпнтымского городского округа
(или лицо его замещающее);

-  Начальник Управления городского хозяйства 
Администрации Кьпнтымского городского округа 
(или лицо его замещающее);

-  Председатель Комитета по Управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа 
(или лицо его замещающее);

-  Начальник Управления стратегического развития и 
привлечения инвестиций администрации Кыштымского 
городского округа (или лицо его замещающее);

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Организацию исполнения постановления возложить на начальника 
Управления

городского хозяйства Администрации Кыштымского городского округа 
Лукину М.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя главы Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Главы Кыштымского городского округа


